Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.05.2020 № 97/од-р

с. Байкалово

О внесении изменений в Распоряжение Главы муниципального образования
Байкаловского сельского поселения от 23.01.2020 №16/од-р «Об утверждении

расписания движения рейсовых автобусов пригородного сообщения МО
Байкаловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-03 "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Байкаловского сельского
поселения

1. Внести в приложение 1 к Распоряжению Главы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 23.01.2020 №16/од-р «Об
утверждении расписания движения рейсовых автобусов пригородного сообщения
МО Байкаловского сельского поселения» изменения, изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 12.05.2020 года
3.Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте

муниципального образования Байкаловского сельского поселения
www.bsposelenie.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

http://www.bsposelenie.ru

Приложение к распоряжению от12.05.2020 № 97/од-р

Расписание движение рейсовых автобусов пригородного сообщения МО Байкаловского селького поселения на 2020 год

N° рейса протяженность наименование пункта день недели
утренний рейс дневной рейс вечерний рейс

время
выезда

время движения
время

прибытия
время

выезда
время

движения
время

прибытия
время

выезда
время

движения
время

прибытия

117 12,8 Байкалово-Комлево
среда 6:25 0:25 6:50 13:10 0:25 13:35

12,8 Комлево-Байкалово 6:55 0:25 7:20 13:40 0:25 14:05

121

11,5 Байкалово-Калиновка

вторник

8:40 0:35 9:15
25 Калиновка- Байкалово 9:20 0:25 9:45

25,1 Байкалово-Калиновка 15:00 0:35 15:35
10,3 Калиновка- Байкалово 15:40 0:25 16:05
11,5 Байкалово-Калиновка

четверг

6:50 0:35 7:25
25 Калиновка- Байкалово 7:30 0:25 7:55

25,1 Байкалово-Калиновка 15:00 0:35 15:35
10,3 Калиновка- Байкалово 15:40 0:25 16:05

125 24,3 Байкалово-Ляпуново
понедельник, среда 7:25 0:45 8:10 14:10 0:45 14:55

24,3 Ляпуново-Байкалово 8:15 0:45 9:00 15:00 0:45 15:45

125/1

32,1 Байкалово-Инишева
вторник 6:50 0:50 7:40 13:00 0:50 13:50

32,1 Инишева-Байкалово 7:45 0:50 8:35 13:55 0:50 14:45
32,1 Байкалово-Инишева

пятница 8:00 0:50 8:50 15:00 0:50 15:50
32,1 Инишева-Байкалово 8:55 0:50 9:45 15:55 0:50 16:45

132 22,9 Байкалово-Ключевая
понедельник 7:30 0:45 8:15 13:50 0:45 14:35

22,9 Ключевая-Байкалово 8:20 0:45 9:05 14:40 0:45 15:25

132 22,9 Байкалово-Ключевая
четверг 8:30 0:45 9:15 13:50 0:45 14:35

22,9 Ключевая-Байкалово 9:20 0:45 10:05 14:40 0:45 15:25